PAGE
2

Заявление
о постановке на государственный кадастровый учет объекта недвижимости
	Лист № ____
	Всего листов  ______

	1. Заявление
____________________________________
(полное наименование
_______________________________________

органа кадастрового учета)
	2.
	Заполняется специалистом органа кадастрового учета

	регистрационный № _______________________________________________
количество листов заявления  _______________________________________

количество прилагаемых документов ___________, листов в них _________
подпись ________________________    _______________________________
«_____» ______________ _______ г.

	1.1
	Прошу поставить на государственный кадастровый учет в соответствии с прилагаемыми документами:

	земельный участок (земельные участки)

	здание (здания)

	сооружение (сооружения)

	помещение (помещения)

	объект незавершенного строительства

	1.2
	Прошу выдать кадастровый паспорт указанного объекта недвижимости в количестве _________ экз.

	3.
	Сведения о ЗАЯВИТЕЛе или ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	3.1.
	О физическом лице

	Фамилия, имя, отчество _________________________________________________________________

	Вид документа, удостоверяющего личность ________________________________________________

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность ______________________________________

	Кем выдан документ, удостоверяющий личность ___________________________________________

	Дата выдачи документа, удостоверяющего личность «_____» ____________ _______ г.

	3.2.
	О юридическом лице, органе государственной власти, органе местного самоуправления

	Полное наименование __________________________________________________________________

	___________________________________________________ ОГРН ____________________________

	Дата государственной регистрации _____________ ИНН4 ___________________________________

	Страна регистрации (инкорпорации) _____________________________________________________

Дата и номер регистрации ______________________________________________________________

	4.
	Документы, прилагаемые к заявлению

	Документ об уплате государственной пошлины или копия документа об освобождении от уплаты указанной пошлины (на ________ л.)

	Межевой план (на ________ л.)

	Технический план (на ________ л.)

	Копия разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию (на ______ л.)

	Декларация об объекте недвижимости, созданном на дачном или садовом земельном участке               (на ________ л.)

	Декларация о гараже или ином объекте недвижимости, для строительства, реконструкции которого выдача разрешения на строительство не требуется (на ________ л.)

	Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (на ________ л.)

	Лист № _____
	Всего листов  _____

	5.
	Адреса и телефоны заявителя ИЛИ ЕГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

	Заявитель: телефон ________________, почтовый адрес_________________________________ ___________________________________, адрес электронной почты ______________________

	Представитель заявителя: телефон __________________, почтовый адрес __________________

____________________________________, адрес электронной почты _____________________

	6.
	Способ получения кадастрового паспорта

	В органе кадастрового учета  _______________________________________________________

	Почтовым отправлением по адресу: заявителя или представителя заявителя
(нужное подчеркнуть)

	По адресу электронной почты: заявителя или представителя заявителя
(нужное подчеркнуть)

	7.
	_____________________ __________________________________

               (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
	дата «__» ___________ _____ г.